

T.C.  
**MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**UKOME KARARI**



**Karar Tarihi** : 14.08.2018  
**Karar Sayısı** : 2018/102  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı UKOME Toplantı Salonu  
**Konu** : Şehzadeler ve Yunusemre İlçelerinde Trafik Düzenlemeleri

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V. Hüseyin ÜSTÜN Başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay K.lığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı III. Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C.D.D. Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen; Hukuk Müşavirliği temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Projeler ve Etüt Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. , Ulaş. Pln. Ve Etüt Şube Müdür V. , Toplu Taşıma Şube Müdür V. , Yunusemre Belediye Başkanlığı Temsilcisi, Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanın katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **14.08.2018 Salı günü Saat:14.00' de** toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:**

- 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) Otopark Yönetmeliği,
- 5-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlıklarına değişik tarihlerde gönderilen hız kesicilerle ilgili genelgeler

**TEKLİF: A-1-)** Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün 08.06.2018 tarih ve E. 45683 sayılı yazısında; Manisa Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğünün 29.05.2018 tarih ve 30/1780 sayılı dilekçesinde; Keciliköy Mahallesi Sakarya Caddesinde yaşanan trafik yoğunluğu nedeniyle 16.01.2018 tarih ve 30/189 sayılı yazı ile Sakarya Caddesinin tek yön olarak düzenlenmesini talep edilmişti, Sakarya Caddesi üzerinde Firmaların yaşadığı servislere personel indirme/ bindirme problemleri nedeniyle Malazgirt caddesinden çıkış, II. İnönü caddesinden giriş olan tek yön uygulamasının tam tersi istikamet olacak şekilde yine tek yön olarak değiştirilmesi talebi.(2018/31 Sayılı UKOME Kararı ile Organize Sanayi Bölgesi içerisinde bulunan Sakarya Caddesinde yaşanan trafik yoğunluğunun giderilmesi için Sakarya Caddesinin 2. İnönü Caddesi ile Malazgirt Caddesi arasının, Malazgirt Caddesi istikametine araç trafiğine tek yöne çevrilmesi, gidışe göre sol şeride "Duraklamak ve Park Etmek Yasak" levhalarının konulması kararı mevcuttur.)

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Teklifte belirtilen Sakarya Caddesi üzerinde Firmaların yaşadığı servislere personel indirme ve bindirme problemleri nedeniyle Malazgirt caddesinden çıkış, II. İnönü caddesinden giriş olan tek yön uygulamasının tam tersi istikamet olacak şekilde tek yön olarak değiştirilerek gerekli trafik işaret ve levhalarının yerlerine konulmasının uygun olacağı belirtilmiştir.

2-) Yeniköy Mahalle Muhtarı Levent BOLUT'un 01.06.2018 tarihli dilekçesinde; Yeniköy Karaağaçlı, Veziroğlu mahallesinden Manisa iline yolcuları taşıyan Büyükşehir belediyesi denetimli minibüsleri en son eski garaj önünde yolcuları bıraktıkları, bu noktadan çarşıya ve hastaneye gitmek zorunda olan yaşlı ve engelli vatandaşlarımızın zorluk yaşadıklarını, bu durumda ortadan kaldırmak için yaşlı ve engelli vatandaşların çarşıya, hastaneye ve Cumartesi günü Alaybey pazarına rahatça ulaşabilmeleri sağlamak için minibüslerin yeni garaja gidış güzergahlarının Öğretmenevi önünden devam edip Devlet Hastanesinin önünden geçerek yeni garaja gitmesi talebi.

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Teklifte belirtilen Şehir Merkezinde talep edilen güzergahta, mevcut toplu taşıma araçları ile birlikte artış olacağı ve durak yerlerinin yetersiz kalacağı, akan trafiği olumsuz yönde etkileyeceğinden talebin uygun olmadığı belirtilmiştir.

3- a) Sınırlı Sorumlu 141 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 16.07.2018 tarih ve 18-026 sayılı yazısında; SS. 141 Nolu Kampüs M.T.K.'in toplu taşıma hatlarından 19 Nolu Hattın Akgedik toplu konut alanında başlayacağı için 23.12.2016 tarih ve 120 Nolu UKOME kararında geçici olarak verilen güzergahın yeniden düzenlenmesi için Akgedik TOKİ bölgesinin yeni giriş yollarının Mehmet Akif Ersoy caddesi takiben Akgedik TOKİ giriş yoluna bağlanmasından dolayı halkın daha seri ulaşım sağlayabilmek için yeni güzergahın ekte gönderilen güzergaha göre düzeltilmesi talebi.

3-b) Sınırlı Sorumlu 141 Nolu Kampüs Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin 16.07.2018 tarih ve 18-033 sayılı yazısında; SS. 141 Nolu Kampüs M.T.K.'in toplu taşıma hatlarından 19 Nolu Hattın Akgedik toplu konut alanında başlayacağı için 23.12.2016 tarih ve 120 nolu UKOME kararında geçici olarak verilen güzergahın yeniden düzenlenmesi için Akgedik TOKİ bölgesinin yeni giriş yollarının Mehmet Akif Ersoy caddesi takiben Akgedik TOKİ giriş yoluna bağlanmasından dolayı halkın daha seri ulaşım sağlayabilmek için Akgedik Mahallesi Mostem Çok Amaçlı Lise, Mehmet akif Ersoy Bulvarı Şelale Plaza , Bankalar Caddesi, M.C.B.Ü. Hafsa Sultan Hastanesi, adliye , Emniyet Müdürlüğü,Saruhan oteli Yapek , Bahtiyar Toşunbaş Caddesi, Malta Yolu Caddesi , 4723 Sokak 2334 Sokak, Eski Garaj Önü, Öğretmen Evi İstasyon Devlet Hastanesi , Stadyum , DSİ , Yeni Terminal olarak yeni güzergaha göre düzeltilmesi talebi.

3-c) Yunusemre Belediye Başkanlığı Gecekondu ve Sosyal Konutlar Müdürlüğünün 13.07.2018 tarih ve 12189 sayılı yazısında; Yunusemre İlçesi Akgedik Mahalle sınırlarında 5.500 konutluk Akgedik Toplu Konut Projesi kapsamında 1. etap 1.101 konut bitirilmiş ve 09.07.2018 - 13.07.2018 tarihleri arasında işyerleri teslim edilmiş ayrıca 16.07.2018 tarihinden itibaren de konutlar hak sahiplerine teslim edilecek olup, 13.12.2016 tarih ve 2016/120 sayılı UKOME kararı ile Toplu Konut 1. Etap için güzergah belirlenmiş ve bu doğrultuda çalışmalara başlanılmıştır. Konutların teslim edilmesi ile başlanacak yoğunluktan dolayı;

- Yunuskent Toki-OSB (Hasan Türtük Bulvarı Mehmet Akif Ersoy Caddesi Lale Kavşağı Mimar Sinan Bulvarından Şehir Merkezi hattu),
- Yunuskent Toki- Akgedik- Karaali- Muradiye Eski Yol güzergâhından Horozköy Caddesi üzerinden Şehir Merkezi hattu
- Yunuskent Toki- Akgedik- Menemen Yolu- Muradiye Tren İstasyonu üzerinden Şehir Merkezi hattu
- Yunuskent Toki- CBÜ hattu, olmak üzere güzergâhların aktif hale getirilmesi, ulaşım saatleri, otobüs durakları ile otobüs bekleme noktalarının belirlenmesi talebi.

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Teklifte belirtilen Yunusemre İlçesi Akgedik Mahalle sınırlarında 5.500 konutluk Akgedik Toplu Konut Projesi kapsamında 1. Etapın tamamlanması ile birlikte başlayacak yolculuk taleplerinin karşılanması amacıyla;

- Yunuskent Toki-OSB (Hasan Türtük Bulvarı- Mehmet Akif Ersoy Caddesi- Lale Kavşağı-Mimar Sinan Bulvarından Şehirlerarası Otobüs Terminali,
- Yunuskent Toki- Akgedik- Karaali- Muradiye Eski Yol güzergâhından Horozköy Caddesi üzerinden Şehirlerarası Otobüs Terminali,
- Yunuskent Toki- Akgedik- Menemen Yolu- Muradiye Tren İstasyonu üzerinden Şehirlerarası Otobüs Terminali,
- Yunuskent Toki- CBÜ hattu, olmak üzere güzergâhların düzenlenmesi, yeni hatların Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünce belirlenecek yerlerine uygun olacağı belirtilmiştir.

[Handwritten signatures and stamps in blue ink]